DER VERKEHRSVERBUND

Betreiber: Dr. Richard NO GmbH & Co KG; Tel.: 01/33100-355 - Alle Angaben ohne Gewéhr - Giiltig ab 13.02.2023

Montag - Freitag (Werktag) Samstag (Werktag) Sonn- und Feiertag
Kursnummer 101 | 103 [ 105 | 107 | 109 | 111 | 113 | 137 | 129 | 115 | 131 | 117 | 133 | 119 | 135 | 121 [ 123 | 125 | 127 | 301 | 303 | 305 | 307 | 309 | 311 | 313 | 501 | 508 | 505 | 507 | 509 | 511 | 5183
Verkehrshinweis A A A A A A A A A A A A
Baden Josefsplatz 12.45 13.45 14.35 15.28 16.08
Baden Wassergasse 12.46 13.46 14.36 15.29 16.09
Verkehrshinweis p410004100/p410004100 04100 p4100 p4100 p4100 p410004100/0410004100/04100 kd kd kd kd kd kd s7100/s7100/s7100|s7100/s7100/s7100
Wien Meidling ab| 6.07| 6.37 7.37| 9.37| 11.37 12.37| 12.39 13.37| 14.15| 14.45| 15.07| 15.45| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45| 19.45 7.07| 9.07|11.07| 13.07| 15.07| 17.07 7.07| 9.07|11.07| 13.07| 15.07| 17.07
Baden Bahnhof an| 6.26| 6.56| 7.56| 9.56| 11.56 12.56| 13.21 13.56| 14.35| 15.05| 15.26| 16.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05| 20.05 7.26| 9.26|11.26| 13.26| 15.26| 17.26 7.26| 9.26| 11.26| 13.26| 15.26| 17.26
Verkehrshinweis p410004100/p4100/04100 p4100 p4100p4100| ei |p4100 ei (p4100 p4100/0410004100/0410004100, kd kd kd kd kd kd kd |s7100/s7100s7100s7100/s7100/s7100s7100
Wiener Neustadt Hauptbahnhof ab| 6.12| 6.35| 7.33| 9.41 12.11| 12.41| 12.41| 13.11| 13.41| 14.11| 14.41| 15.04| 15.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.41| 19.41| 5.05| 7.05 9.11|11.11|13.11|15.11\17.11| 5.03| 7.03| 9.11|11.11|13.11| 15.11|17.11
Baden Bahnhof an| 6.27| 7.02| 7.52|10.07 12.32| 13.07| 13.07| 13.32| 14.07| 14.32| 15.07| 15.23| 16.07| 16.07| 17.07| 18.07| 19.07| 20.07| 5.32| 7.32| 9.32| 11.32| 13.32| 15.32| 17.32| 5.22| 7.22| 9.32| 11.32| 13.32| 15.32| 17.32
Baden Bahnhof 6.31| 7.05| 8.04|/10.10|12.01|12.48|13.10| 13.27|13.48| 14.10| 14.38| 15.10| 15.31|16.10| 16.11|17.10| 18.10| 19.10/ 20.10| 5.36| 7.36| 9.36|11.36|13.36|15.36|17.36| 5.36| 7.36| 9.36|11.36|13.36| 15.36| 17.36
Baden Wiener Strafl3e 6.33| 7.08| 8.07/10.13/12.04/12.51|13.13|13.30|13.51|14.13|14.41|/15.13|15.34|16.13|16.14|17.13|18.13|19.12|20.12| 5.39| 7.39| 9.39|/11.39/13.39|15.39|17.39| 5.39| 7.39| 9.39|/11.39/13.39|15.39|17.39
Baden Goethegasse 6.34| 7.09| 8.08|10.14|12.05|12.52|13.14|13.31|13.52| 14.14|14.42|15.14|15.35| 16.14| 16.15|17.14|18.14| 19.13|20.13| 5.40| 7.40| 9.40|11.40(13.40|15.40|/17.40| 5.40| 7.40| 9.40|11.40|13.40/ 15.40|17.40
Baden Trabrenngasse 6.35| 7.10| 8.09/10.15/12.06|12.53|13.15|13.32|13.53| 14.15|14.43|15.15/15.36| 16.15|16.16|17.15(18.15/19.14|20.14| 541| 7.41| 9.41|11.41/13.41/15.41|17.41| 541| 7.41| 9.41|11.41/13.41|15.41|17.41
Pfaffstatten Prechtlgasse 6.36| 7.11| 8.10|/10.16|12.07|12.54|13.16| 13.33| 13.54| 14.16| 14.44| 15.16| 15.37|16.16| 16.17|17.16| 18.16| 19.15|20.15| 5.42| 7.42| 9.42|11.42(13.42|15.42|\17.42| 5.42| 7.42| 9.42|11.42|13.42|15.42|17.42
Pfaffstatten Bahngasse 6.37| 7.12| 8.11/10.17/12.08|12.55/13.17|13.34|13.55/14.17|/14.45/15.17/15.38| 16.17|16.18|17.17|18.17|19.16|20.16| 5.43| 7.43| 9.43|/11.43/13.43|/15.43|17.43| 5.43| 7.43| 9.43|/11.43/13.43|15.43|17.43
Pfaffstatten Wiener StraBBe 6.39| 7.14| 8.13|/10.19|12.10|12.57|13.19|13.36|13.57| 14.19| 14.47|15.19|15.40| 16.19| 16.20|17.19 | 18.19| 19.18|20.18| 5.45| 7.45| 9.45|11.45|/13.45|/15.45/17.45| 5.45| 7.45| 9.45|11.45|13.45|15.45|17.45
Traiskirchen Goethesiedlung 6.41| 7.16| 8.15/10.2112.12/12.59|13.21|13.38|13.59|14.21|14.49|15.21|15.42|16.21|16.22|17.21|18.21|19.20|20.20| 5.47| 7.47| 9.47|11.47 13.47|15.47\17.47| 5.47| 7.47| 9.47|11.4713.47|15.47|17.47
Traiskirchen Europaplatz 6.42| 7.17| 8.16]/10.22|12.13|13.00| 13.22| 13.39| 14.00| 14.22| 14.50| 15.22| 15.43| 16.22| 16.23|17.22| 18.22| 19.21|20.21| 5.48| 7.48| 9.48|11.48(13.48|15.48|17.48| 5.48| 7.48 9.48|11.48|13.48|15.48|17.48
Traiskirchen Mittelschule 6.43| 7.18| 8.17/10.23|12.14/13.01|13.23|13.40|14.01|{14.23|14.51|15.23|15.44|16.23| 16.24|17.23|18.23|19.22|20.22| 5.49| 7.49| 9.49|/11.49/13.49|15.49|17.49| 5.49| 7.49| 9.49|/11.49/13.49|15.49|17.49
Traiskirchen Lokalbahn 6.44| 7.19| 8.18/10.24|12.15|/13.02|13.24| 13.41|14.02| 14.24|14.52| 15.24 | 15.45|16.24| 16.25|17.24| 18.24| 19.23|20.23| 5.50| 7.50| 9.50|11.50|13.50|15.50|17.50| 5.50| 7.50| 9.50|11.50|13.50| 15.50|17.50
Traiskirchen Hauptplatz 6.46| 7.24| 8.20/10.26|12.17|/13.04|13.26|13.45|14.06|14.28| 14.56| 15.28 | 15.49| 16.28| 16.29|17.28|18.26| 19.25|20.25| 5.52| 7.52| 9.52|11.52|13.52|15.52|17.52| 5.52| 7.52| 9.52|11.52|13.52|15.52|17.52
Trumau Traiskirchner Stra3e 6.51| 7.29| 8.25/10.31|12.22|13.09|13.31|13.50|14.11|14.33|15.01| 15.33| 15.54| 16.33| 16.34|17.33|18.31|19.30|20.30| 5.57| 7.57| 9.57|11.57|13.57|15.57|\17.57| 5.57| 7.57| 9.57|11.57|13.57| 15.57 | 17.57
Trumau SchloBgasse | jseer) [ [ [ [ [ [ | tese | |
Trumau Ortsmitte 6.53| 7.31 10.33|12.24|13.11|13.33| 13.52| 14.13| 14.35| 15.03| 15.35| 15.56| 16.35| 16.37 | 17.35| 18.33|19.32|20.32| 5.59| 7.59| 9.59|11.59/13.59|15.59|17.59| 5.59| 7.59| 9.59|11.59/13.59|15.59|17.59
Trumau TriestingstralBe 6.54| 7.32 10.34/12.25/13.12|13.34| 13.53|14.14|14.36| 15.04| 15.36| 15.57| 16.36| 16.38| 17.36| 18.34| 19.33|20.33| 6.00| 8.00|10.00|12.00|14.00|16.00| 18.00| 6.00| 8.00/ 10.00|12.00|14.00| 16.00| 18.00
Oberwaltersdorf Badeteich 6.55| 7.33 10.35/12.26|13.13|13.35|13.54| 14.15|14.37 | 15.05| 15.37 | 15.58| 16.37| 16.39| 17.37| 18.35| 19.34 | 20.34
Oberwaltersdorf Weingartenstral3e 6.56| 7.34 10.36|12.27|13.14|13.36| 13.55|14.16| 14.38| 15.06| 15.38| 15.59| 16.38| 16.40| 17.38| 18.36| 19.35| 20.35
Oberwaltersdorf Europaplatz 6.58| 7.36 10.38|/12.29|13.16|13.38| 13.57| 14.18|14.40| 15.08| 15.40| 16.01| 16.40| 16.42|17.40| 18.38| 19.37| 20.37
A =an Schultagen in W/NO . ei =ab 3.4.23 bis 15.11.23, Montag bis Donnerstag, nicht 11.4.23 bis 29.6., 4.9. bis 25.10., 6.11. bis 14.11. 04100=ab 20.3.23 s7100=ab 19.3.23
A=an schulfreien Tagen in W/NO kd=ab 18.3.23 p4100=ab 20.3.23, nicht 3.4.23 bis 7.4., 3.7. bis 1.9., 27.10. bis 2.11., 15.11.

W/NO schulfreie Tage 22/23: 24.12.2022-07.01.2023, 04.-11.02., 01.-10.04., 27.-29.05., 01.07.-03.09., 27.10.-02.11., 15.11., 09.12.
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